Apellidos y Nombres del Depositante 

Ealimio MoOyra 
Monto Efectivo 152,00 

| S.1: ¡RIF ¡Pasaporte del Depositante 

PY AD Y e 
Cheque Gerencialldel mismo 
Banco 

Firma del Depositáft 

Punto de Venta 

* -'Pago por Internet   

Monto Á Letfas: /   4 CIENTO CINCUENTA Y DOS CON 00/100 
Monto Total     152,00 

FUNCIONARIO EMISOR FUNCIONARIO RECEPTOR FUNCIONARIO REVISOR REGISTRADOR/NOTARIO 

Nombre(s) y Apellidos: 
Magalys Álvarez 

«Cédula de Identidad; 

3.281.316 

LIC-ENNTE RODRIGUEZ A: 
CJ 17.502.255 

ESCRIBIENTE IT F 

Dr. Mauro y. Pérez Flores